статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«Сума Договору становить: 111 000,00 грн. (Сто
одинадцять тисяч гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ
18500,00 грн. (Вісімнадцять тисяч п’ятсот гривень
00 копійок). Оплата за договором здійснюється: За
кошти з місцевого бюджету у розмірі 25500,00 грн.
(Двадцять п’ять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок).
За кошти НСЗУ у розмірі 85500,00 грн. (вісімдесят
п’ять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок).